
27 listopada 2014 roku Powiat Pleszewski 

za pośrednictwem Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Pleszewie i Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerminie 

oraz przy wsparciu Urzędu Gminy w 

Czerminie zorganizował konferencję pn. 

„STOP wypieraniu się – Jestem sprawcą 

PRZEMOCY”. Tematem przewodnim 

konferencji był aspekt przemocy w rodzinie, 

aby zrozumieć to zjawisko zaproszeni 

zostali prelegenci, którzy na co dzień 

zajmują się pomocą i wsparciem 

najbardziej potrzebujących. Krajowy Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 

2014 - 2020 – nowe regulacje w zakresie realizacji zadań mających na celu przeciwdziałanie 

przemocy w rodzinie przedstawiła Zastępca Dyrektora Departamentu Pomocy i Integracji 

Społecznej w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej w Warszawie Pani Marzena 

Bartosiewicz. Pani Hanna Rozbicka – Winiecka – psycholog kliniczny oraz terapeuta ds. 

uzależnień zaprezentowała typologie i uwarunkowania osobowościowe sprawców przemocy 

w rodzinie, strategie działania osób stosujących przemoc domową. O współczesnych 

tendencjach i podejściach w pracy z osobami stosującymi przemoc w rodzinie a dokładniej o 

realizowanych modelach programów oddziaływań korekcyjno – edukacyjnych dla sprawców 

przemocy w rodzinie omawiali Pani Agnieszka Zachmann – certyfikowany specjalista 

pomocy ofiarom przemocy w rodzinie z Poznańskiego Centrum Profilaktyki Społecznej oraz 

Pan Piotr Wojnowski – certyfikowany superwizor pracy w obszarze przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie z Poznańskiego Centrum Profilaktyki Społecznej. Na koniec prawnik – 

aplikant radcowski  Pan Mateusz Biadała zaprezentował regulacje prawne wobec sprawców 

przemocy w rodzinie. Nad całością konferencji czuwała Dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Pleszewie Pani Grażyna Kaczmarek, która również pamiętała o 

wcześniejszym świecie pracowników służb społecznych składając wszystkim zebranym 

gościom wyrazy uznania i podziękowania za trudną, odpowiedzialną pracę oraz 

profesjonalne rozwiązywanie problemów społecznych. 

Konferencja organizowana  i współfinansowana została w ramach Programu Osłonowego 

Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej „Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego 

w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. Patronat medialny objął 

tygodnik „Życie Pleszewa”. 
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